АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “27”  октября  2016  г.
                                                                                          №10/37
О внесении изменений в постановление от  29.12.2014г. № 12/11

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление № 12/11 от 29.12.2014г. «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»  изменения дополнив в пункт 2 строками  следующего содержания:

	791
	2 02 02999 10 7135 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Р.Р.Калимуллин